

## Centrala termica Viessmann Vitodens 100-W, 35KW , cu accesorii -2 buc

I.D.: 52531637

Data publicarii 11.12.20 Coduri CPV 39715210-2

Pretul estimativ: 11.798,79 RON - 11.798,79 RON

Descriere: PACHET CENTRALA TERMICA INCALZIRE + ACCESORII, VIESSMANN VITODENS 100-W, 35 kW(50-30C) - E1 35WP0135 buc 2,00 4.231,09 8.462,18 ; ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA CROMATA CU SFERA SI MANETA, BIANCHI, 1/2", FI-FI - D1 40430425 buc 4,00 12,71 50,84 ; ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA CROMATA CU SFERA SI MANETA, BIANCHI, 3/4", FI-FI - D1 40440425 buc 6,00 17,82 106,92 ; RACORD SEMIOLANDEZ DIN ALAMA NICHELATA CU GARNITURA PT IMBINARI PRIN FILET, FI-FE , 1/2"- F140430416 buc 4,00 4,91 19,64 ; RACORD SEMIOLANDEZ DIN ALAMA NICHELATA CU GARNITURA PT IMBINARI PRIN FILET, FI-FE , 3/4" - F1 40440416 buc 4,00 7,59 30,36 ; FILTRU STABILIZATOR GAZ METAN, 3/4" - E0 38FS0003 buc 2,00 60,04 120,08;FILTRU Y DIN ALAMA NICHELATA "HIDRA" 3/4"- M140FA4592 buc 2,00 14,72 29,44 ; BOILER TERMoeLECTRIC CU O SERPENTINA SI REZIST.ELECTRICA, PARDOSEALA, VISION, 300L, 9kW - D181BE0300 buc 1,00 2.079,83 2.079,83 ;VAS EXPANSIUNE PT HIDROFOR, VERTICAL, VAREM, 8 BAR 24L - D141VE0024 buc 1,00 100,84 100,84 ; SUPAPA DE SIGURANTA BIANCHI CU REGLAJ FIX 6 bar -3/4"- F140194473 buc 1,00 35,23 35,23 ; ROBINET BIANCHI DIN ALAMA CU SFERA, FLUTURE,RACORD OLANDEZ SI GARNITURA, PT APA, FE-FI 3/4" - D1 40422002 buc 4,00 28,17 112,68 ; FILTRU APA, ANTICALCAR POLIFOSFATI, VALROM AQUAPUR, 10" D.1"- M148AQ0105 buc 1,00 192,27 192,27 , -FILTRU MAGNETIC CU SEPARATOR DE NAMOL - 2 BUC 229,24 , 458,48 LEI